

## **The Old Pub ApS**

**Skælskørvej 22A**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 42522864**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2024

---

Hakki Salli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

The Old Pub ApS  
Skælskørvej 22A  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 42522864  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Hakki Salli

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive natklub.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 858 TDKK mod et overskud sidste år på 873 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen herefter 2.260 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.131.227</b>	<b>2.875</b>
1	Personaleomkostninger	-2.040.358	-1.683
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-30.100	-30
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.060.769</b>	<b>1.162</b>
2	Finansielle indtægter	135.630	32
3	Finansielle omkostninger	-92.597	-72
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.103.801</b>	<b>1.121</b>
	Skat af årets resultat	-245.446	-248
	<b>Årets resultat</b>	<b>858.355</b>	<b>873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	2.000.000	0
	Overført resultat	-1.141.645	873
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>858.355</b>	<b>873</b>
4	Særlige poster		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	25.000	35
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>25.000</b>	<b>35</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.933	72
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>51.933</b>	<b>72</b>
	Deposita	197.380	197
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>197.380</b>	<b>197</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>274.313</b>	<b>304</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	120.799	115
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>120.799</b>	<b>115</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.431.561	1.908
	Andre tilgodehavender	47.375	7
	Periodeafgrænsningsposter	29.955	16
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.508.892</b>	<b>1.931</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.127.399</b>	<b>953</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.757.090</b>	<b>2.999</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.031.403</b>	<b>3.303</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	219.952	1.362
	Foreslået udbytte	2.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.259.952</b>	<b>1.402</b>
	Hensættelser til udskudt skat	12.590	13
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>12.590</b>	<b>13</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.756	106
	Gæld til tilknyttede virksomheder	110.380	554
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	245.771	251
	Anden gæld	529.168	278
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	742.785	700
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.758.861</b>	<b>1.889</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.758.861</b>	<b>1.889</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.031.403</b>	<b>3.303</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	1.362	0	1.402
Årets resultat	0	-1.142	2.000	858
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>220</b>	<b>2.000</b>	<b>2.260</b>

Noter	2023	2022	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	1.939.036	1.582
	Andre omkostninger til social sikring	57.294	45
	Øvrige personaleomkostninger	44.029	56
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.040.358</b>	<b>1.683</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 5).

<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	135.423	32
	Andre finansielle indtægter	207	0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>135.630</b>	<b>32</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	6.412	0
	Andre finansielle omkostninger	86.185	72
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>92.597</b>	<b>72</b>

**4 Særlige poster**  
Under andre driftsindtægter er indregnet kompensation under Covid-19 hjælpepakkerne vedrørende faste omkostninger på 17 TDKK.

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Salli Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**6 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede husleje-forpligtelse på pr. 31. december 2023 udgør 360 TDKK.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
